

Boligselskabet Holst Kristensen ApS

Margrethevej 1, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 41 11 47 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Carina Holst Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligselskabet Holst Kristensen ApS Margrethevej 1 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 41 11 47 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carina Holst Kristensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og handel med værdipapirer samt investering i fast ejendom til udlejning til helårsbeboelse og erhverv samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86.751 mod 142.543 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.303 mod 18.012 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	86.751	142.543
Andre finansielle indtægter	163.686	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.133</u>	<u>-123.173</u>
Resultat før skat	174.304	19.370
Skat af årets resultat	<u>-38.001</u>	<u>-1.358</u>
Årets resultat	<u>136.303</u>	<u>18.012</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>136.303</u>	<u>18.012</u>
Disponeret i alt	<u>136.303</u>	<u>18.012</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>2.728.629</u>	<u>2.728.629</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.728.629</u>	<u>2.728.629</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.728.629</u>	<u>2.728.629</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.203	10.016
Andre tilgodehavender	<u>16.772</u>	<u>19.473</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.975</u>	<u>29.489</u>
Likvide beholdninger	<u>18.883</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.858</u>	<u>29.489</u>
Aktiver i alt	<u>2.770.487</u>	<u>2.758.118</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	138.202	1.900
Egenkapital i alt	178.202	41.900
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.218.081	2.436.836
Deposita	63.925	51.075
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.282.006	2.487.911
Kortfristet del af langfristet gæld	95.157	82.000
Gæld til pengeinstitutter	167.834	105.056
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.600	5.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	34.188	11.374
Anden gæld	0	16.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.279	228.307
Gældsforpligtelser i alt	2.592.285	2.716.218
Passiver i alt	2.770.487	2.758.118

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.899	41.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.303	136.303
	40.000	138.202	178.202

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.133	123.173
	<u>76.133</u>	<u>123.173</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	2.728.629	1.523.430
Tilgang i årets løb	0	1.205.199
Kostpris 31. december 2022	<u>2.728.629</u>	<u>2.728.629</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.728.629</u>	<u>2.728.629</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.313.238	2.518.836
Heraf forfalder inden for 1 år	-95.157	-82.000
	<u>2.218.081</u>	<u>2.436.836</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.811.539</u>	<u>2.107.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.313 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.728 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
